
 FAALİYET RAPORU  

 

Faaliyet Küçük Hacet Zirve   

Faaliyetin Tarihi 02-03 Nisan 2016 Yeri Kastamonu - Ilgaz Süresi 2 Gün Türü Klasik  

Güzergâh 
 

 

Kat Edilen Yol  Alınan İrtifa    

Katılımcılar 1 Nihat ERUYSAL 10   Ceren ŞEREF 
 

  2 Murat YILDIRIM 11   Mehmet MEMECAN  

  3 Gizem YILMAZ 12   Turgay TÜRKOĞLU  

  4 Mehmet KARAALP 13   Günay AYDOS  

  5 Mustafa ÇOŞKUNSU 14   Günizi KARTAL  

  6 Sezgi ESER 15   Yeşim ELMAS  

 7 Said CEBECİ 16   Ceyda AKÇINAR  

 8 Asuman KEMİKSİZ 17   Demet YOLCU  

  9 Melih AYHAN 18    

Kullanılan Kamp Mlz. Çadır, Ocak  

Kullanılan Teknik Mlz. Kazma, Krampon  

Kullanılan Kişisel Mlz. Kask, Baton, Kafa Lambası  

Yiyecek Makarna, Bulgur, Balık, Atıştırmalıklar vs.  

Rota Bilgisi 

Kamp Alanı Karayolundan yaklaşık 40 dk. Yürüme mesafesindeki açık alan.  

Su kaynağı Yanımıza aldıklarımız ve eriyen kar sularının oluşturduğu derecik  

Tehlikeler Yok  

Zemin  Toprak, Yumuşak ve sert kar Zorluk Derecesi Kolay - Orta 

 

Harita 
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Gps Bilgileri   

   

Hedeflenen Zaman 5 Saat 30 dakika Harcanan Zaman 5 saat 30 dakika  

Faaliyet Programı   

1.gün 
  Hava 
Durumu 

 2.gün  Hava 
Durumu 

 3.gün  Hava 
Durumu 

 4.gün Hava 
Durumu 

  

10:30 Kamp alanı yürüyüşü 5:00 Kalkış      

11:10 Kamp alanı varış 5:45 Zirve yürüyüşü      

20:00 Yatış 8:15 Zirve      

  11:15 Kamp      

  13:00 Kamptan Ayrılış      

  16:00 İstanbul’a dönüş      

         

         

         

         

          

ULAŞIM 
BİLGİLERİ 

     

     

AYRINTILAR 
 

Ilgaz Kastamonu karayolu istikametinde Ilgaz milli park girişi karşında bulunan karayolları binasının 
hemencecik dibinde başlayan traktör yolunu izleyip 40 dakikalık bir yürüyüş ile orman içerisinde bulunan 
(jandarmadan aldığımız bilgi olarak Ilgaz orman içi ovası) kamp alanına vardık. Daha sonra zamanımız çardır 
kurma ve etrafa yayılma ile geçti, akşam üzeri faaliyet sorumlularımız Nihat ve Murat’ın kış gelişim almamış 
ben ve bir kaç arkadaşa krampon bağlama ve nasıl yürüyüş yapılacağına dair ufak çaplı brifing vermesi 
sonunda saat 20:00 göstermekteydi, ve kesin sessizlik. Kamp alanı genel olarak karla örtülüyken ara ara 
toprak görülüyordu. İlk günü özetlemek gerekirse yemek yemek, yatış, geyik ve yemek yemek.  
 
Faaliyetin ikinci gününe sabah 5:00’da kalkıp hazırlıkla başladık, 5:45 de kamp alanımızın hemen dibindeki 
(çadırlara göre sol ) taraftan girip 30 dakikalık bir orman içi tırmanış ile başladık, irtifa aldıkça karların 
sertleşmesi ile, krampon takma ihtiyacı doğduğuna kanaat getiren liderimiz Nihat arkadaşın uyarısı 
doğrultusunda krampon takıldı. Orman bitiminde sırt rotasına bağlanılıyor, sırt rotasına girildiğinde zirve 
karşıda kabak gibi duruyor, sert karda krampon ve kazma eşliğinde yürü babam yürü.  Krampon ve kazma 
ile tırmanışımıza devam edip 8:15 gibi zirveye ulaştık, zirvede çok sert bir rüzgar olmasından dolayı (40km/s – 
80km/s arası tahminler havada uçuştu) ne yazık ki zirve faslını çok kısa tutmak zorunda kaldık, bu sebeple 
zirve dinlenmesini biraz irtifa kaybettikten sonra yaptık. Dinlenmeden sonra dönüşte sırt rotasına 
yükselmeden yan geçiş yapıp orman girişine bağlandık, kamp alanımıza indiğimizde saatler 11:15’i 
göstermekteydi ve biraz dinlenip, toparlandıktan sonra 13:00 de kamptan ayrıldık. 13:00 sıralarında bizi 
İstanbul’dan Ilgaz’a getiren araçla buluştuk, 15:00’de Ilgaz merkezde yemek molası verdikten sonra 16:00’da 
İstanbul yolculuğumuz başladı. 24:00 gibi İstanbul’a vardığımızda keyifli, uyumlu ve sorunsuz bir faaliyeti 
geride bırakmıştık. Bu faaliyeti düzenleyip ve sorumlu olduklarından dolayı Nihat arkadaşa ve Murat 
arkadaşa çok teşekkür ederiz lakin krampon eksikliğinden dolayı, kendilerinin ve tecrübeli arkadaşların kendi 
kramponlarını daha az tecrübeli arkadaşlara vermelerinin çok ayrı bir teşekkürü hak ettiği kanaatindeyim. 
 
Son olarak faaliyetten birkaç güzel kareyle raporuma son veriyorum.  
 
Not: Faaliyet bildirimi için Ilgaz jandarma karakolu telefonu 0376 212 7753 
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